ab omni clero/ neq; ab Augusto/ neq; a Regibus/ neq; a populo iudicabitur. Clerus & populus sunt nomina collectiva; ex quibus tota constat ecclesia/ ergo multo minus a Concilio iudicabitur: quod & si ex clero & populo constare dominoscit/tamen totam eccliam sicut representat. Præterea dum dicit q; nulli de eo iudicare permittitur/ etiæ si sit cleru uel populus/ collegio etiam uel uniuersitati iudicandi facultas adimitur: ergo etiam & Concilio/ quod nihil aliud est q; populi xpiani uniuersitas Pont. iudicare utiq; nō licet. Illi etiam fm .i. Symachum: quicquid fidelium est ubiq; submittitur uelut totius corporis capiti. Ista etiæ oēs iudicat fm .k. Gelasium/ & nulla sinodo præcedente dānat quos synodus iniuste absoluit/ & liberat quos inique damnauerat. Si ergo reuocat s̄nias Concilii/ apparet illum maiorem esse Concilio/ quia inferior superioris sententiaz nullo modo potest .l. infringere Facta quoq; subditog; a pontifice; Pontificis uero facta a domino .m. iudicantur/ ut scri canones perhibent. Præterea, n. dictū est Marcellino pontifici post Cbristi abnegationem ad penitentiam redeunti ab Episcopis in Concilio congregatis/ tuo ore iudica cām tuam: Et iterum noli audiri in nostro iudicio / sed collige in sinu tuo causam tuam: & rursum quoniam ex te inquietū iustificaberis/ aut ex ore tuo coudemnaberis . Et iterum dicunt prima sedes non iudicabitur a quoq;. Si ergo ipse oēs iudicat/ & a nullo iudicatur: ergo omnibus est superior. Itē si ab ipso non appellatur (ut iura uolunt) ergo non est illi superior. Præterea fm .o. Gelasium si Ro. sedes habet de tota ecclasia iudicare quo modo illa est maior pontifice? quia maior iudicat minorem; Tota autem ecclasia: uniuersalis intelligit cum sit nomen collectivum/ & id est dicere totus mundus & uniuersus mundus: Immo & totum plus significat/ quia omnimodam concretionem seu collectionem importat. Totius quoq; ecclie appellations ad sedem apostolicā p referuntur: ergo a Concilio ad illam appellabit;

i. 9.q.3. Aliorum.

k. 9.q.3. Cūcta per mundū, l. & z.

l. 21.d. inferior & seq.

m. 9.q.3. Facta, n. 21.d.c. nūc aut.

.o. 9.q.3. cūcta.2. & c. ipsi, 17.q.4. Ne mini.

p. d.c.Ipsi,

cū nihil aliud sit q̄ totius ecclesie facta representatio. Maior  
iḡ est papa cū de minori ad maiorem debeat. q. appellari.  
Item. t. Alex. 3. Aliiquid dicit esse speciale in Ro. pont. elec-  
tiōē statutū / q̄a deē supior ad quē poterit h̄i recursus: hoc  
aut̄ nō foret uerū si Conciliū foret sup̄ ip̄m / igitur. &c.

Ex quibus duę Cōclusiōes eliciunt. Vna q̄ a s̄nia papaz  
nō appellat. Altera q̄ a s̄nia Cōcilii appellabit ad papā.  
Intelligit tñ hoc ultimū qn̄ papa cōcilio nō interesset / quia  
tūc cū cōcilio eius p̄ficiā anctoritatē daret ut infra dicā / a  
tali sententia non appellatur. s. quia oia nostra facimus /  
quibus nřaz auctoritatē impariūrunt iura dicunt ciuilia/  
& canones non dissentunt. Argumentum. xix.